
GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2012 CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 5

1 8 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 35.30
2 4 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 35.70
3 5 MAGLIOLO Gaia 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 35.90
4 7 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.40
5 1 LEROUX Cloe' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 37.60
6 3 SILVA Rebecca 2012 ITA Pralino Sport ssd 37.70
7 6 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd 38.20
8 2 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.30

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 14:51

Serie 2 di 5

1 3 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 37.90
2 5 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd 39.00
3 2 BOIN Lara 2012 ITA Dynamic Sport 40.10
4 4 MAGGIONI Viola 2012 ITA Dynamic Sport 40.80
5 7 TATALO Giorgia 2012 ITA Pralino Sport ssd 41.50
6 6 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 42.70
7 1 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.00
8 8 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 44.30

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 14:49

Serie 3 di 5

1 4 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA Dynamic Sport 38.50
2 6 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.30
3 7 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.60
4 1 FAVERO Arianna 2012 ITA Pralino Sport ssd 43.00
5 2 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.70
6 3 GODIO Isabella 2012 ITA Pralino Sport ssd 45.30
7 8 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 45.80
8 5 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 47.20

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 14:48

Serie 4 di 5

1 3 LA MORGIA Greta 2012 ITA Dinamica ssd 41.10
2 6 MURRU Mia 2012 ITA Dynamic Sport 42.00
3 7 PICUCCIO Elettra 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 57.50

NON CLASSIFICATI
5 MANERA Matilde 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

2 PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
4 PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 14:46

Serie 5 di 5

1 3 AMATO Viola 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 40.10
2 4 MAZZIOTTI Linda 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 45.10
3 5 ALBARELLO Veronica 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 45.40

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 14:45
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2012 CONC B
23/01/2022

1 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 1. 35.30
2 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 2. 35.70
3 MAGLIOLO Gaia 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 3. 35.90
4 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 4. 36.40
5 LEROUX Cloe' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 1 1 5. 37.60
6 SILVA Rebecca 2012 ITA Pralino Sport ssd 1 3 6. 37.70
7 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 2 3 1. 37.90
8 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd 1 6 7. 38.20
9 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 8. 38.30

10 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA Dynamic Sport 3 4 1. 38.50
11 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd 2 5 2. 39.00
12 AMATO Viola 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 5 3 1. 40.10
12 BOIN Lara 2012 ITA Dynamic Sport 2 2 3. 40.10
14 MAGGIONI Viola 2012 ITA Dynamic Sport 2 4 4. 40.80
15 LA MORGIA Greta 2012 ITA Dinamica ssd 4 3 1. 41.10
16 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 6 2. 41.30
17 TATALO Giorgia 2012 ITA Pralino Sport ssd 2 7 5. 41.50
18 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 3. 41.60
19 MURRU Mia 2012 ITA Dynamic Sport 4 6 2. 42.00
20 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 2 6 6. 42.70
21 FAVERO Arianna 2012 ITA Pralino Sport ssd 3 1 4. 43.00
22 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 1 7. 44.00
23 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 2 8 8. 44.30
24 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 2 5. 44.70
25 MAZZIOTTI Linda 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 5 4 2. 45.10
26 GODIO Isabella 2012 ITA Pralino Sport ssd 3 3 6. 45.30
27 ALBARELLO Veronica 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 5 3. 45.40
28 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 7. 45.80
29 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 5 8. 47.20
30 PICUCCIO Elettra 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 7 3. 57.50

NON CLASSIFICATI
BASILE Carlotta 2012 ITA Dynamic Sport A ASS

BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd A ASS
BRACCO Sofia 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
CASTIGLIONE Alessandra 2012 ITA Pralino Sport ssd A ASS
DE BATTISTINI Ginevra 2012 ITA Dynamic Sport A ASS
FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso A ASS
GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as A ASS
LENAZ Valentina 2012 ITA Libertas Nuoto Novara A ASS
MANERA Matilde 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 ASS
PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 ASS
PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 ASS
STANCZYK Maya 2012 ITA Libertas Nuoto Novara A ASS
TRIONE Lisa 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 14:55
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2013 CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 3

1 4 PEZZONI Amelia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 37.80
2 6 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 39.00
3 5 DEBERNARDI Laura 2013 ITA Dynamic Sport 40.00
4 7 SPAGNOLO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 41.20
5 3 TRAPELLA Sofia 2013 ITA Dynamic Sport 42.70
6 2 SAROTTI Clarissa 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 45.50
7 8 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.90

NON CLASSIFICATI
1 STOLFI Vittoria 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 14:57

Serie 2 di 3

1 4 ZARRELLI Giulia 2013 ITA Dynamic Sport 42.00
2 8 TORCHIA Anita 2013 ITA Titans asd 48.80
3 5 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 49.60
4 6 GRILLI Viola Carla 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.80
4 2 MASTINU Sofia Maria 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 49.80
6 3 CAFFARRA Viola 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 54.10
7 7 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'00.40
8 1 TESTAI Aurora 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 1'03.50

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 14:55

Serie 3 di 3

1 7 ROMITO Aurora 2013 ITA Titans asd 36.90
2 6 PASTORE Sofia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 41.30
3 8 LEROUX Gemma 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 42.30
4 4 VENESIO Vittoria 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.40
5 1 AGOSTINO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 46.60
6 2 CALCATERRA Viola 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 48.60
7 3 DESTEFANIS Irene 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 50.70
8 5 IORIO Francesca 2013 ITA Dynamic Sport 51.10

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 14:53

 TORINO, 23/01/2022
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2013 CONC B
23/01/2022

1 1 ROMITO Aurora 2013 ITA Titans asd 3 7 1. 36.90
2 2 PEZZONI Amelia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1 4 1. 37.80
3 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 1 6 2. 39.00
4 3 DEBERNARDI Laura 2013 ITA Dynamic Sport 1 5 3. 40.00
5 4 SPAGNOLO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1 7 4. 41.20
6 5 PASTORE Sofia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 3 6 2. 41.30
7 6 ZARRELLI Giulia 2013 ITA Dynamic Sport 2 4 1. 42.00
8 7 LEROUX Gemma 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 3 8 3. 42.30
9 8 TRAPELLA Sofia 2013 ITA Dynamic Sport 1 3 5. 42.70

10 9 VENESIO Vittoria 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 4 4. 43.40
11 10 SAROTTI Clarissa 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1 2 6. 45.50
12 11 AGOSTINO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 3 1 5. 46.60
13 12 CALCATERRA Viola 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 3 2 6. 48.60
14 13 TORCHIA Anita 2013 ITA Titans asd 2 8 2. 48.80
15 14 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 8 7. 48.90
16 15 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 5 3. 49.60
17 16 GRILLI Viola Carla 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 6 4. 49.80
17 16 MASTINU Sofia Maria 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 2 2 4. 49.80
19 18 DESTEFANIS Irene 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 3 7. 50.70
20 19 IORIO Francesca 2013 ITA Dynamic Sport 3 5 8. 51.10
21 20 CAFFARRA Viola 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 2 3 6. 54.10
22 21 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 7 7. 1'00.40
23 22 TESTAI Aurora 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 2 1 8. 1'03.50

NON CLASSIFICATI
BUSSACCHETTI Greta 2013 ITA Pralino Sport ssd A ASS

CALIRI Emma 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS
FONTANAROSA Gaia 2013 ITA Dinamica ssd A ASS
PIO LOCO DETTO ZANET Aur 2013 ITA Dinamica ssd A ASS
REMORINI Viola 2013 ITA Dynamic Sport A ASS
STOLFI Vittoria 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 14:57
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2011 CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 6

1 3 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 32.90
2 4 CAFFARRA Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 33.30
2 5 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 33.30
4 8 CINCOTTO Edoardo 2011 ITA Pralino Sport ssd 35.10
4 1 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 35.10
4 6 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd 35.10

NON CLASSIFICATI
7 PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

2 VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:08

Serie 2 di 6

1 4 ALBANESE Tommaso 2011 ITA Dynamic Sport 34.30
2 5 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport 35.50
3 7 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.40
4 3 FESTA Alberico 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 36.50
5 8 ASSAOUI Omar 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 36.90
6 1 BARBERI Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 37.00
7 6 PLACIDO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd 37.90
8 2 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.00

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:05

Serie 3 di 6

1 4 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 36.10
2 1 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd 36.90
3 8 TORCHIA Pietro 2011 ITA Titans asd 37.20
4 2 SEGALA Nicholas 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 37.50
5 7 BRUNERO Nicolo' 2011 ITA Titans asd 37.70
6 6 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.80
7 3 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd 38.50
8 5 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 39.70

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:03

Serie 4 di 6

1 8 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.40
2 3 SANGERMANO Filippo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 38.50
3 4 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.60
4 5 CORSO Filippo 2011 ITA Titans asd 41.00
5 1 FAZZOLARI Gioele 2011 ITA Dynamic Sport 42.00
6 6 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.90
7 7 GIORDANO Andrea Emanuel 2011 ITA Pralino Sport ssd 44.20
8 2 SRIEJ Amir 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 44.60

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:02

Serie 5 di 6

1 8 MANCIN Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 37.30
2 1 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 38.20
3 7 CASALE Pietro 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 41.10
4 2 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.70
5 5 BARILA' Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.20
6 3 CAMPANER Gregorio 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 45.90
7 6 ARGENTON Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd 52.40

NON CLASSIFICATI
4 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:01

 TORINO, 23/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 6

1 3 PUSSETTI Gabriele 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 48.20
2 4 SALA Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 49.10

NON CLASSIFICATI
5 ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 14:58
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2011 CONC B
23/01/2022

1 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 3 1. 32.90
2 CAFFARRA Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1 4 2. 33.30
2 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 5 2. 33.30
4 ALBANESE Tommaso 2011 ITA Dynamic Sport 2 4 1. 34.30
5 CINCOTTO Edoardo 2011 ITA Pralino Sport ssd 1 8 4. 35.10
5 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 1 1 4. 35.10
5 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd 1 6 4. 35.10
8 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport 2 5 2. 35.50
9 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 4 1. 36.10

10 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 7 3. 36.40
11 FESTA Alberico 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 2 3 4. 36.50
12 ASSAOUI Omar 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 2 8 5. 36.90
12 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd 3 1 2. 36.90
14 BARBERI Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 2 1 6. 37.00
15 TORCHIA Pietro 2011 ITA Titans asd 3 8 3. 37.20
16 MANCIN Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 5 8 1. 37.30
17 SEGALA Nicholas 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 3 2 4. 37.50
18 BRUNERO Nicolo' 2011 ITA Titans asd 3 7 5. 37.70
19 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 6 6. 37.80
20 PLACIDO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd 2 6 7. 37.90
21 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 2 8. 38.00
22 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 5 1 2. 38.20
23 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 8 1. 38.40
24 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd 3 3 7. 38.50
24 SANGERMANO Filippo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 4 3 2. 38.50
26 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 4 3. 39.60
27 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3 5 8. 39.70
28 CORSO Filippo 2011 ITA Titans asd 4 5 4. 41.00
29 CASALE Pietro 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 7 3. 41.10
30 FAZZOLARI Gioele 2011 ITA Dynamic Sport 4 1 5. 42.00
31 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 5 2 4. 42.70
32 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 6 6. 42.90
33 BARILA' Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 5 5 5. 43.20
34 GIORDANO Andrea Emanuel 2011 ITA Pralino Sport ssd 4 7 7. 44.20
35 SRIEJ Amir 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 4 2 8. 44.60
36 CAMPANER Gregorio 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 5 3 6. 45.90
37 PUSSETTI Gabriele 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 3 1. 48.20
38 SALA Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 6 4 2. 49.10
39 ARGENTON Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd 5 6 7. 52.40

NON CLASSIFICATI
BADAN Nicolo' 2011 ITA Dynamic Sport A ASS

BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd A ASS
D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 ASS
ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 6 ASS
GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. A ASS
MAURI Pietro Battista 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 ASS
TURBIL Elia 2011 ITA Dinamica ssd A ASS
VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:10
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2012 CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 4

1 3 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.40
2 5 SILVAGNI Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport 38.50
3 6 DELL'OLIO Alessandro 2012 ITA Dynamic Sport 39.50
4 8 MUSACCHI Alessio 2012 ITA Dynamic Sport 39.60
5 1 FRANZOSO Matteo 2012 ITA Dynamic Sport 40.30
6 7 GALLO SELVA Mattia 2012 ITA Dynamic Sport 40.70
7 4 ALBARELLO Vittorio 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 41.00

NON CLASSIFICATI
2 TURINA Diego 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:14

Serie 2 di 4

1 3 BADAN Gioele 2012 ITA Dynamic Sport 40.80
2 6 GILARDONI Alberto 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 41.20
3 1 NEDERITA Ion 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 43.50
4 4 DONA Kevin 2012 ITA Dinamica ssd 44.00
4 8 GENTILE Francesco 2012 ITA Dynamic Sport 44.00
4 5 TESTAI Alessio 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 44.00

NON CLASSIFICATI
2 BEDESCHI Edoardo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

7 LORUSSO Paolo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:13

Serie 3 di 4

1 5 TOMAINO Gregorio 2012 ITA Pralino Sport ssd 43.80
2 8 TRIPODI Stefano 2012 ITA Dynamic Sport 46.20
3 4 RODRIQUEZ Leonardo 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 46.90
4 7 COSTELLI Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 53.40
5 3 MOGAVERO Marco Camillo 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 54.50

NON CLASSIFICATI
6 CARNAZZA Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino SQ

Falsa partenza (44.00)

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:10

Serie 4 di 4

1 4 RENALDIN Alessandro 2012 ITA Titans asd 38.50
2 5 DI CERBO Luigi 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 40.10
3 3 ZUCCHINI Alessandro 2012 ITA Titans asd 46.60

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:09

 TORINO, 23/01/2022
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2012 CONC B
23/01/2022

1 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 3 1. 38.40
2 RENALDIN Alessandro 2012 ITA Titans asd 4 4 1. 38.50
2 SILVAGNI Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport 1 5 2. 38.50
4 DELL'OLIO Alessandro 2012 ITA Dynamic Sport 1 6 3. 39.50
5 MUSACCHI Alessio 2012 ITA Dynamic Sport 1 8 4. 39.60
6 DI CERBO Luigi 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 5 2. 40.10
7 FRANZOSO Matteo 2012 ITA Dynamic Sport 1 1 5. 40.30
8 GALLO SELVA Mattia 2012 ITA Dynamic Sport 1 7 6. 40.70
9 BADAN Gioele 2012 ITA Dynamic Sport 2 3 1. 40.80

10 ALBARELLO Vittorio 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 7. 41.00
11 GILARDONI Alberto 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 2 6 2. 41.20
12 NEDERITA Ion 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 1 3. 43.50
13 TOMAINO Gregorio 2012 ITA Pralino Sport ssd 3 5 1. 43.80
14 DONA Kevin 2012 ITA Dinamica ssd 2 4 4. 44.00
14 GENTILE Francesco 2012 ITA Dynamic Sport 2 8 4. 44.00
14 TESTAI Alessio 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 2 5 4. 44.00
17 TRIPODI Stefano 2012 ITA Dynamic Sport 3 8 2. 46.20
18 ZUCCHINI Alessandro 2012 ITA Titans asd 4 3 3. 46.60
19 RODRIQUEZ Leonardo 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 4 3. 46.90
20 COSTELLI Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 7 4. 53.40
21 MOGAVERO Marco Camillo 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 3 5. 54.50

NON CLASSIFICATI
CARNAZZA Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3 6 SQ

Falsa partenza (44.00)

BEDESCHI Edoardo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 ASS

CASTROREALE Federico 2012 ITA Dinamica ssd A ASS
CAZZADORE Paolo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS
GUAZZARDI Giacomo 2012 ITA Libertas Nuoto Novara A ASS
LORUSSO Paolo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 ASS
MARINONE Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport A ASS
MILANO Edoardo 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
MORANO Niccolo' Martino 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS
PELLEGRINI Riccardo 2012 ITA Libertas Nuoto Novara A ASS
RAFFO Tommaso 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. A ASS
TURINA Diego 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:15
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ES B FEMMINE CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 2

1 5 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 46.90 48.20 1'35.10

2 2 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.80 53.40 1'43.20

3 7 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA Dynamic Sport 50.70 53.40 1'44.10

4 3 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.20 55.00 1'46.20

5 6 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.90 57.40 1'50.30

NON CLASSIFICATI
4 BASILE Carlotta 2012 ITA Dynamic Sport ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:19

Serie 2 di 2

1 4 PUERARI Sofia 2012 ITA Dynamic Sport 46.00 51.30 1'37.30

2 3 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 46.90 51.20 1'38.10

3 5 FAVERO Arianna 2012 ITA Pralino Sport ssd 50.50 52.60 1'43.10

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:17

 TORINO, 23/01/2022
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES B FEMMINE CONC B
23/01/2022

1 1 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 1. 1'35.10
2 2 PUERARI Sofia 2012 ITA Dynamic Sport 2 4 1. 1'37.30
3 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 2. 1'38.10
4 3 FAVERO Arianna 2012 ITA Pralino Sport ssd 2 5 3. 1'43.10
5 4 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 2 2. 1'43.20
6 5 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA Dynamic Sport 1 7 3. 1'44.10
7 6 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 3 4. 1'46.20
8 7 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 6 5. 1'50.30

NON CLASSIFICATI
BASILE Carlotta 2012 ITA Dynamic Sport 1 ASS

BUSSACCHETTI Greta 2013 ITA Pralino Sport ssd A ASS
MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza A ASS
TRIONE Lisa 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ES B MASCHI CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 2

1 5 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 41.50 45.50 1'27.00

2 4 PLACIDO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd 44.50 47.20 1'31.70

3 7 ROMA Luca 2011 ITA Dynamic Sport 45.80 48.80 1'34.60

4 8 MOSCA Diego 2011 ITA Titans asd 46.50 48.50 1'35.00

5 3 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.00 49.10 1'35.10

6 6 MELONI Leonardo 2011 ITA Dynamic Sport 51.90 53.00 1'44.90

7 2 TOMAINO Gregorio 2012 ITA Pralino Sport ssd 54.50 55.40 1'49.90

NON CLASSIFICATI
1 MARELE Raul Paolo 2011 ITA Dynamic Sport 48.20 50.40 SQ

Nuotata irregolare (1'38.60)

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:27

Serie 2 di 2

1 6 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport 49.60 52.40 1'42.00

2 2 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.10 53.50 1'44.60

3 5 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.60 56.20 1'45.80

4 7 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.10 56.50 1'46.60

5 3 DI CERBO Luigi 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 50.60 56.60 1'47.20

6 4 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd 52.80 58.00 1'50.80

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:24

 TORINO, 23/01/2022
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES B MASCHI CONC B
23/01/2022

1 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 5 1. 1'27.00
2 PLACIDO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd 1 4 2. 1'31.70
3 ROMA Luca 2011 ITA Dynamic Sport 1 7 3. 1'34.60
4 MOSCA Diego 2011 ITA Titans asd 1 8 4. 1'35.00
5 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 3 5. 1'35.10
6 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport 2 6 1. 1'42.00
7 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 2 2. 1'44.60
8 MELONI Leonardo 2011 ITA Dynamic Sport 1 6 6. 1'44.90
9 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 5 3. 1'45.80

10 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 7 4. 1'46.60
11 DI CERBO Luigi 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 5. 1'47.20
12 TOMAINO Gregorio 2012 ITA Pralino Sport ssd 1 2 7. 1'49.90
13 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd 2 4 6. 1'50.80

NON CLASSIFICATI
MARELE Raul Paolo 2011 ITA Dynamic Sport 1 1 SQ

Nuotata irregolare (1'38.60)

TOSO Giulio 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza A ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:27
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ES B FEMMINE CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 2

1 4 MAGLIOLO Gaia 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 38.40 42.30 1'20.70

2 2 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 39.20 45.50 1'24.70

3 6 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria 41.10 44.80 1'25.90

4 1 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.20 47.40 1'28.60

5 7 BOIN Lara 2012 ITA Dynamic Sport 41.80 47.60 1'29.40

6 3 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 44.80 47.60 1'32.40

NON CLASSIFICATI
5 DE BATTISTINI Ginevra 2012 ITA Dynamic Sport ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:32

Serie 2 di 2

1 4 MAGGIONI Viola 2012 ITA Dynamic Sport 43.40 54.00 1'37.40

2 3 GHELTOSANU Ludmila 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 50.50 58.30 1'48.80

3 5 SARTORE Irene 2012 ITA Pralino Sport ssd 50.50 1'02.30 1'52.80

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:30
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES B FEMMINE CONC B
23/01/2022

1 1 MAGLIOLO Gaia 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 1. 1'20.70
2 2 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 2. 1'24.70
3 3 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 3. 1'25.90
4 4 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 1 4. 1'28.60
5 5 BOIN Lara 2012 ITA Dynamic Sport 1 7 5. 1'29.40
6 6 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 3 6. 1'32.40
7 7 MAGGIONI Viola 2012 ITA Dynamic Sport 2 4 1. 1'37.40
8 GHELTOSANU Ludmila 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 2 3 2. 1'48.80
9 8 SARTORE Irene 2012 ITA Pralino Sport ssd 2 5 3. 1'52.80

NON CLASSIFICATI
CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza A ASS

DE BATTISTINI Ginevra 2012 ITA Dynamic Sport 1 ASS
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ES B MASCHI CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 2

1 4 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 37.90 40.00 1'17.90

2 5 ALBANESE Tommaso 2011 ITA Dynamic Sport 38.90 40.00 1'18.90

3 3 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport 39.00 42.00 1'21.00

4 2 CINCOTTO Edoardo 2011 ITA Pralino Sport ssd 40.10 44.90 1'25.00

5 6 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.50 46.70 1'26.20

6 1 BADAN Gioele 2012 ITA Dynamic Sport 46.90 49.30 1'36.20

7 7 CASALE Pietro 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 45.50 54.70 1'40.20

8 8 PUSSETTI Gabriele 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 47.30 1'02.20 1'49.50

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:36

Serie 2 di 2

1 5 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 38.30 42.70 1'21.00

2 4 CAVAGNA Iacopo 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.70 48.00 1'26.70

3 3 FRANZOSO Matteo 2012 ITA Dynamic Sport 42.30 55.00 1'37.30
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES B MASCHI CONC B
23/01/2022

1 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 4 1. 1'17.90
2 ALBANESE Tommaso 2011 ITA Dynamic Sport 1 5 2. 1'18.90
3 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport 1 3 3. 1'21.00
3 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 2 5 1. 1'21.00
5 CINCOTTO Edoardo 2011 ITA Pralino Sport ssd 1 2 4. 1'25.00
6 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 6 5. 1'26.20
7 CAVAGNA Iacopo 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 4 2. 1'26.70
8 BADAN Gioele 2012 ITA Dynamic Sport 1 1 6. 1'36.20
9 FRANZOSO Matteo 2012 ITA Dynamic Sport 2 3 3. 1'37.30

10 CASALE Pietro 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 7 7. 1'40.20
11 PUSSETTI Gabriele 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 8 8. 1'49.50
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - FEMMINE 2012 CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 4

1 4 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 46.80
2 5 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 47.40
3 3 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd 48.50
4 1 SILVA Rebecca 2012 ITA Pralino Sport ssd 51.10
5 7 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.20
5 2 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.20
7 6 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.10
8 8 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 52.50

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:46

Serie 2 di 4

1 4 PUERARI Sofia 2012 ITA Dynamic Sport 51.10
2 5 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd 52.10
3 8 TATALO Giorgia 2012 ITA Pralino Sport ssd 52.30
4 2 SARTORE Irene 2012 ITA Pralino Sport ssd 54.90
5 3 ALBARELLO Veronica 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 55.70
6 7 LA MORGIA Greta 2012 ITA Dinamica ssd 56.50
7 6 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA Dynamic Sport 57.20

NON CLASSIFICATI
1 PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:44

Serie 3 di 4

1 4 MURRU Mia 2012 ITA Dynamic Sport 51.10
2 3 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 55.20
3 8 LEROUX Cloe' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 55.30
4 5 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA Dynamic Sport 55.80
5 2 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 57.90
6 7 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 58.00
7 1 MAZZIOTTI Linda 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 1'00.60

NON CLASSIFICATI
6 PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:42

Serie 4 di 4

1 3 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria 51.50
2 5 AMATO Viola 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 55.30
3 1 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 58.30
4 6 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 59.60
5 7 GODIO Isabella 2012 ITA Pralino Sport ssd 1'03.10
6 4 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.50

NON CLASSIFICATI
2 MANERA Matilde 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - FEMMINE 2012 CONC B
23/01/2022

1 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1 4 1. 46.80
2 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1 5 2. 47.40
3 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd 1 3 3. 48.50
4 MURRU Mia 2012 ITA Dynamic Sport 3 4 1. 51.10
4 PUERARI Sofia 2012 ITA Dynamic Sport 2 4 1. 51.10
4 SILVA Rebecca 2012 ITA Pralino Sport ssd 1 1 4. 51.10
7 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 5. 51.20
7 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 5. 51.20
9 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 3 1. 51.50

10 LEONE Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 7. 52.10
10 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd 2 5 2. 52.10
12 TATALO Giorgia 2012 ITA Pralino Sport ssd 2 8 3. 52.30
13 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1 8 8. 52.50
14 SARTORE Irene 2012 ITA Pralino Sport ssd 2 2 4. 54.90
15 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 3 2. 55.20
16 AMATO Viola 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 4 5 2. 55.30
16 LEROUX Cloe' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 3 8 3. 55.30
18 ALBARELLO Veronica 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 5. 55.70
19 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA Dynamic Sport 3 5 4. 55.80
20 LA MORGIA Greta 2012 ITA Dinamica ssd 2 7 6. 56.50
21 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA Dynamic Sport 2 6 7. 57.20
22 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 2 5. 57.90
23 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 3 7 6. 58.00
24 COSTA Alessandra 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 1 3. 58.30
25 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 6 4. 59.60
26 MAZZIOTTI Linda 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 3 1 7. 1'00.60
27 GODIO Isabella 2012 ITA Pralino Sport ssd 4 7 5. 1'03.10
28 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 4 4 6. 1'03.50

NON CLASSIFICATI
BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd A ASS

CASTIGLIONE Alessandra 2012 ITA Pralino Sport ssd A ASS
CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza A ASS
FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso A ASS
GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as A ASS
LENAZ Valentina 2012 ITA Libertas Nuoto Novara A ASS
MANERA Matilde 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 ASS
PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 ASS
PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 ASS
STANCZYK Maya 2012 ITA Libertas Nuoto Novara A ASS
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - FEMMINE 2013 CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 3

1 4 TRAPELLA Sofia 2013 ITA Dynamic Sport 57.30
2 2 VENESIO Vittoria 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.50
3 3 GHELTOSANU Ludmila 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 1'01.90
3 6 GRILLI Viola Carla 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.90
5 5 MASTINU Sofia Maria 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'03.60
6 1 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.90
7 7 CAFFARRA Viola 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1'05.20
8 8 SAROTTI Clarissa 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1'07.20

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:57

Serie 2 di 3

1 3 CALCATERRA Viola 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 56.30
2 5 LEROUX Gemma 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 57.00
3 6 DEBERNARDI Laura 2013 ITA Dynamic Sport 57.80
4 1 AGOSTINO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 58.50
5 4 ZARRELLI Giulia 2013 ITA Dynamic Sport 1'02.70
6 7 TORCHIA Anita 2013 ITA Titans asd 1'04.60
7 2 IORIO Francesca 2013 ITA Dynamic Sport 1'05.00
8 8 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'17.40

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 15:55

Serie 3 di 3

1 4 ROMITO Aurora 2013 ITA Titans asd 48.10
2 2 PEZZONI Amelia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 54.70
3 5 PASTORE Sofia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1'01.40
4 7 SPAGNOLO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1'03.90

NON CLASSIFICATI
1 GAVIANO Rachele 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. SQ

Arrivo irregolare (1'03.90)

3 TESTAI Aurora 2013 ITA Libertas Nuoto Novara SQ
Nuotata irregolare (1'14.90)

6 STOLFI Vittoria 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - FEMMINE 2013 CONC B
23/01/2022

1 1 ROMITO Aurora 2013 ITA Titans asd 3 4 1. 48.10
2 2 PEZZONI Amelia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 3 2 2. 54.70
3 3 CALCATERRA Viola 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 2 3 1. 56.30
4 4 LEROUX Gemma 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 2 5 2. 57.00
5 5 TRAPELLA Sofia 2013 ITA Dynamic Sport 1 4 1. 57.30
6 6 DEBERNARDI Laura 2013 ITA Dynamic Sport 2 6 3. 57.80
7 7 AGOSTINO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 2 1 4. 58.50
7 7 VENESIO Vittoria 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 2 2. 58.50
9 9 PASTORE Sofia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 3 5 3. 1'01.40

10 GHELTOSANU Ludmila 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 1 3 3. 1'01.90
10 10 GRILLI Viola Carla 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 6 3. 1'01.90
12 11 ZARRELLI Giulia 2013 ITA Dynamic Sport 2 4 5. 1'02.70
13 12 MASTINU Sofia Maria 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 1 5 5. 1'03.60
14 13 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 1 6. 1'03.90
14 13 SPAGNOLO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 3 7 4. 1'03.90
16 15 TORCHIA Anita 2013 ITA Titans asd 2 7 6. 1'04.60
17 16 IORIO Francesca 2013 ITA Dynamic Sport 2 2 7. 1'05.00
18 17 CAFFARRA Viola 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1 7 7. 1'05.20
19 18 SAROTTI Clarissa 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1 8 8. 1'07.20
20 19 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2 8 8. 1'17.40

NON CLASSIFICATI
GAVIANO Rachele 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 1 SQ

Arrivo irregolare (1'03.90)

TESTAI Aurora 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 3 3 SQ
Nuotata irregolare (1'14.90)

CALIRI Emma 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS

FONTANAROSA Gaia 2013 ITA Dinamica ssd A ASS
MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza A ASS
REMORINI Viola 2013 ITA Dynamic Sport A ASS
STOLFI Vittoria 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 ASS
VICENTI Paloma 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. A ASS
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - MASCHI 2011 CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 6

1 4 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 45.80
2 3 SANGERMANO Filippo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 45.90
3 2 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 46.90
4 8 ASSAOUI Omar 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 47.40
4 1 ROMA Luca 2011 ITA Dynamic Sport 47.40
6 6 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 48.60
7 5 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 49.20
8 7 GIORDANO Andrea Emanuel 2011 ITA Pralino Sport ssd 51.40

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 16:07

Serie 2 di 6

1 7 MOSCA Diego 2011 ITA Titans asd 49.10
2 8 TORCHIA Pietro 2011 ITA Titans asd 50.10
3 3 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 50.70
3 2 MARELE Raul Paolo 2011 ITA Dynamic Sport 50.70
5 4 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 51.10
6 6 BRUNERO Nicolo' 2011 ITA Titans asd 52.90
7 1 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.00
8 5 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.50

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 16:04

Serie 3 di 6

1 4 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd 51.40
2 1 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.40
3 6 SEGALA Nicholas 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 56.50
4 2 CORSO Filippo 2011 ITA Titans asd 57.10
4 3 SRIEJ Amir 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 57.10
6 7 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 59.30

NON CLASSIFICATI
8 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

5 ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 16:03

Serie 4 di 6

1 2 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.00
2 5 BARBERI Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 52.10
3 4 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd 55.50
4 1 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 56.90
5 8 FAZZOLARI Gioele 2011 ITA Dynamic Sport 1'00.20
6 3 CAMPANER Gregorio 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'00.30
7 7 ARGENTON Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'02.00
8 6 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd 1'09.80

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 16:01

Serie 5 di 6

1 2 CAFFARRA Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 45.90
2 4 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 46.80
3 6 MANCIN Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 50.30
4 7 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 56.80
5 5 MELONI Leonardo 2011 ITA Dynamic Sport 1'00.80
6 3 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport 1'01.20

NON CLASSIFICATI
1 PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

    Pubblicata: 23/01/2022 ore 16:00

 TORINO, 23/01/2022
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 6

1 4 FESTA Alberico 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 50.60
2 3 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd 59.50

NON CLASSIFICATI
5 VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI 2011 CONC B
23/01/2022

1 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 1 4 1. 45.80
2 CAFFARRA Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 5 2 1. 45.90
2 SANGERMANO Filippo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1 3 2. 45.90
4 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 5 4 2. 46.80
5 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 3. 46.90
6 ASSAOUI Omar 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1 8 4. 47.40
6 ROMA Luca 2011 ITA Dynamic Sport 1 1 4. 47.40
8 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1 6 6. 48.60
9 MOSCA Diego 2011 ITA Titans asd 2 7 1. 49.10

10 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1 5 7. 49.20
11 TORCHIA Pietro 2011 ITA Titans asd 2 8 2. 50.10
12 MANCIN Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 5 6 3. 50.30
13 FESTA Alberico 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 6 4 1. 50.60
14 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 3 3. 50.70
14 MARELE Raul Paolo 2011 ITA Dynamic Sport 2 2 3. 50.70
16 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 4 2 1. 51.00
17 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2 4 5. 51.10
18 GIORDANO Andrea Emanuel 2011 ITA Pralino Sport ssd 1 7 8. 51.40
18 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd 3 4 1. 51.40
20 BARBERI Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 4 5 2. 52.10
21 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 1 2. 52.40
22 BRUNERO Nicolo' 2011 ITA Titans asd 2 6 6. 52.90
23 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 1 7. 53.00
24 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2 5 8. 53.50
25 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd 4 4 3. 55.50
26 SEGALA Nicholas 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 3 6 3. 56.50
27 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 5 7 4. 56.80
28 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 4 1 4. 56.90
29 CORSO Filippo 2011 ITA Titans asd 3 2 4. 57.10
29 SRIEJ Amir 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 3 4. 57.10
31 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3 7 6. 59.30
32 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd 6 3 2. 59.50
33 FAZZOLARI Gioele 2011 ITA Dynamic Sport 4 8 5. 1'00.20
34 CAMPANER Gregorio 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 4 3 6. 1'00.30
35 MELONI Leonardo 2011 ITA Dynamic Sport 5 5 5. 1'00.80
36 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport 5 3 6. 1'01.20
37 ARGENTON Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd 4 7 7. 1'02.00
38 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd 4 6 8. 1'09.80

NON CLASSIFICATI
BADAN Nicolo' 2011 ITA Dynamic Sport A ASS

BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd A ASS
D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 ASS
ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 ASS
GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. A ASS
MAURI Pietro Battista 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 5 ASS
TURBIL Elia 2011 ITA Dinamica ssd A ASS
VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 6 ASS
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - MASCHI 2012 CONC B
23/01/2022

Serie 1 di 3

1 4 CAVAGNA Iacopo 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.30
2 5 GALLO SELVA Mattia 2012 ITA Dynamic Sport 52.40
3 8 ALBARELLO Vittorio 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 54.00
4 2 TESTAI Alessio 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 55.50
5 6 RODRIQUEZ Leonardo 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 56.50
6 7 COSTELLI Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.30
7 1 GILARDONI Alberto 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 1'01.70

NON CLASSIFICATI
3 BEDESCHI Edoardo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
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Serie 2 di 3

1 6 DELL'OLIO Alessandro 2012 ITA Dynamic Sport 51.00
2 4 MUSACCHI Alessio 2012 ITA Dynamic Sport 53.20
3 7 ZUCCHINI Alessandro 2012 ITA Titans asd 56.00
4 8 TRIPODI Stefano 2012 ITA Dynamic Sport 58.30
5 3 GENTILE Francesco 2012 ITA Dynamic Sport 1'01.80
6 1 DONA Kevin 2012 ITA Dinamica ssd 1'02.30

NON CLASSIFICATI
5 LORUSSO Paolo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS

2 TURINA Diego 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASS
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Serie 3 di 3

1 3 RENALDIN Alessandro 2012 ITA Titans asd 53.50
2 5 SILVAGNI Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport 55.90
3 4 NEDERITA Ion 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'21.20
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GRAND PRIX ES B 1° GIORNATA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - MASCHI 2012 CONC B
23/01/2022

1 CAVAGNA Iacopo 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1 4 1. 47.30
2 DELL'OLIO Alessandro 2012 ITA Dynamic Sport 2 6 1. 51.00
3 GALLO SELVA Mattia 2012 ITA Dynamic Sport 1 5 2. 52.40
4 MUSACCHI Alessio 2012 ITA Dynamic Sport 2 4 2. 53.20
5 RENALDIN Alessandro 2012 ITA Titans asd 3 3 1. 53.50
6 ALBARELLO Vittorio 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 8 3. 54.00
7 TESTAI Alessio 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 1 2 4. 55.50
8 SILVAGNI Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport 3 5 2. 55.90
9 ZUCCHINI Alessandro 2012 ITA Titans asd 2 7 3. 56.00

10 RODRIQUEZ Leonardo 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1 6 5. 56.50
11 TRIPODI Stefano 2012 ITA Dynamic Sport 2 8 4. 58.30
12 COSTELLI Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1 7 6. 1'01.30
13 GILARDONI Alberto 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 1 1 7. 1'01.70
14 GENTILE Francesco 2012 ITA Dynamic Sport 2 3 5. 1'01.80
15 DONA Kevin 2012 ITA Dinamica ssd 2 1 6. 1'02.30
16 NEDERITA Ion 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3 4 3. 1'21.20

NON CLASSIFICATI
BEDESCHI Edoardo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 ASS

CASTROREALE Federico 2012 ITA Dinamica ssd A ASS
CAZZADORE Paolo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS
GUAZZARDI Giacomo 2012 ITA Libertas Nuoto Novara A ASS
LORUSSO Paolo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 ASS
MARINONE Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport A ASS
MILANO Edoardo 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd A ASS
MORANO Niccolo' Martino 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino A ASS
PELLEGRINI Riccardo 2012 ITA Libertas Nuoto Novara A ASS
TOSO Giulio 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza A ASS
TURINA Diego 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 ASS
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